MF – Tecnologia e Eletricidade

(16) 3345-3778 - 98118-5970 - www.mftecnologia.com

Rua Ciro Rezende, 212 – Centro – Dourado – SP

CNPJ: 11.960.679/0001-87 IE: 291.066.066.117 CREA/SP:1971515

Oficio MF 154

Dourado, 31 de julho de 2024.

 À Prefeitura de Espirito Santo do Pinhal

Ilma. Marcos Barberino

 Venho por meio deste em resposta aos questionamentos recebidos no processo

licitatório pela empresa Avanço S.A.

 Quanto aos índices de encargos sociais e trabalhistas considerados no processo,

informo se tratar de questão mais da área contábil que de engenharia, porém nosso

entendimento é de que esses índices foram utilizados como base, mas a empresa deve

formular seu preço final, utilizando os índices indicados pelo seu setor de contabilidade,

a fim de evitar qualquer reajuste de preços ou desequilíbrio do contrato.

 Coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos, bem como para elaborar

os projetos necessário em caso de expansão, seja urbana ou rural.

 Atenciosamente.

Fernando Henrique Valente

Engenheiro Eletricista

		2024-07-31T16:49:52-0300
	FERNANDO HENRIQUE VALENTE:38659665864